Żądano | Płacono

— _ _
89 29 88 79
88 29 87 79
88 75 88 40
84 20 83 20
73 89 73 56

100 33 100 —
-— — — —
91 75 _ —

152 50 — —
— _ —

149 50 -T, —
— — —

— 91 50
62 50 —
— — — —
— — — —
— 1 — — _

142 — —
— — — —
— — — ;---

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 237. Czwartek. Warszawa, d. 14 (26) Października 1871 r.

Wiadomości miejscowe.
— W przeciągu upłyaionego tygodnia, zameldowano w Poli

cji następąjące kradzieże: Aleksandrze Dmołowskiej pod
Nr 1565a, skradziono dwa palta—wartości rs. 50; z dystry
bucji pod Nr 10/1103b, pieniędzy rs. 60 i 250 sztuk cygar;
Szlamie Semplat pod Nr 2203, palto syberynowe—cenione
na rs 25; urzędnikowi Ukielskiemu pod Nr.

muzyczne,
Księgarnia, Skład Nut, Ekspedycja Pism perjo-
dycznych, krajowych i zagranicznych, Mauryce
go Orgelbranda, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście,
naprzeciw Posągu Kopernika. Katologi udziela i pocztą
na żądanie wysyła bezpłatnie, franco. (20—26) 2324—

W dniu 18 (30) Października 1871 r.,
o godzinie 2-giej z południa w Wydziale
I-szym Trybunału Cywilnego w Warszawie,
sprzedane zostaną przez publiczną licyta

cję w drodze działów

NIERUCHOMOŚCI
w mieście Łowiczu pod NNr. 241, 245 i 249 */„ oraz ogród
warzywny, z których na każdej znajdują się domy frontowe,
oficyny, oraz inne zabudowania gospodarskie.

Mieszka pod Nr 16 nowym,
przy ulicy Gołębiej, czyli Nowomiejskiej na
2-giem piętrze. (1-1) 9332
SSKSjŁit MAATKT zdrowe wiejskie,
|||gfflaSSgJs J-JXXU.1X.X ze świeżym po-

karmem, znajdują się w Kan-
IraK&śsŁaf torze przy ulicy Marszałkow
skiej i rogu Widok, pod Nreml392, 22nowvm.

(1-1) —9367—*

Dnia 14 (26) Października 1871 roku.

PIEKARNIA NOWA

A. ŁAPIŃSKIEGO IF
przy ulicy Nowy-Świat, Nr 74, wprost Ś-to-Krzyzkięj.

W dniu dzisiejszym otwartą została nowa filja Piekar
ni nowej w Bazarze przy rogu ulic Gołębiej i Pod
wala, do której jak do innych fllji, dostarczane będą dwa razy
na dzień świeże: Chleb, bułki, rogaliki i wyroby cukiernicze, mia
nowicie też suche a kruche, do kawy, herbaty i wina używane.